
Sivu neljä TOVERI

POIKASTEN

PUKUJA
$4.50, $5.00, $5.50 ja $6.00

YLIMÄÄRÄINEN PARI HOUSUJA VAPAASTI JO- 
'ASÄ KAISEN PUVUN MUKANA.5$.

M v öh ä i s i m pi ä N o r f o 1 k - m a 11 e j a. 
tehty viimeisiä uutuuksia seura­
ten, hyviä, tummia värejä, ko­
koja pojille....................... 8—18.
Poikasten paitoja ja puseroita—
.................................... 25c ja 50c
Poikasten koulupuseroita ja -pai­
toja. tehty hyvistä, pestävistä 
kankaista, vaaleita ja tummia 
värejä, kaikkia ko k o ja ....6—16.

TAeBEEHIVE
530 Com m ercial St. AINA LUOTETTAVA. 535 Bond St.
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î  ASTORIASTA JA YMPÄRISTÖLTÄ
Ï

P U  I l i l i
TOVERIN T E L E FO O N I-N U M E R O T :

K o ntto ri ja  liikkeen ho ita ja ........... 36S
Toim itus ...................................................832
K ontto ri on auki kello 8 aamulla 
kello kuuteen saakka illalla. Huom . 
kello kuuden jälkeen illa lla  on käy­
tettävä toim ituksen puhelinta 832.
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— “Kuopion takana", harjotus 
klo 7:30.

liottaa kaiken ikävän. Naiset 
pääsevät kaikki maksutta, o l i­
jatpa sitte nuoria tai vanhoja, 
-uniia tai kauniita ja miehitä 
kiskotaan siitä 50 senttiä näöstä 
tai koosta vähääkään välittämät­
tä.

Verkko kadotettu.
Kuusi paperia 8-tuumaista

— Orkesterin harjotukse? klo ' verkkoa kadotettu jokisuulla tou-
7 :3O tänä iltana. j kok. 21 p. Poijussa on kirjai-

— Klubin johtokunnan kokous ’ met “N. T.” ja lippu, jossa on
klo 8:lta. j samallainen nimimerkki. Löytäjä

— Komitea, joka valittiin ke-1 P i e t ä ä n  ilmoittamaan tämän
rääinään varoja Mt. Selon osas-l lehden konttoriin tai Ihvacoon 
tolle. “pliis" kokoontukoon Klti- Nestori Timoselle. (24)
bin kauppaan tänä iltana kello 7

Myytävänä
kaksi puhdistettua lottia, 32 

Id., numerot 2 ja 4.—J. Pcltari. 
1397 Franklin \ve. (26)

Kansalliskaartilaisetkin regis- 
teröidään.
Tänne saapuneen sanoman 

mukaan, tulee yhdeksännen rän­
ni kkot vkkiväk ¡komppanian jäsen­
ten ja kaikkien kansalliskaarti- 
laisten, jotka ovat 21—31 ikä-Vuokrattavana

Kalustettu huone vuokrattava-i vuosien 
na 436 Duane St. Toverin vie- kesäk. 
ressä. , iät ovat määränneet kaikkien so-

tilasjärjestöjen jäsenet, jotka ei-

välillä, registeerautua 
p:nä. J lallitusvirkaili-

Vät ole jo aktiivisessa palveluk- 
sikaareja sessa, registeerautumaan.

:a: Oregonin rannikkotykkiväki
(ilm • komennetaan liittovaltion palve- 

— — — lukseen heinäk. 15 p.nä.
Kirjeitä — — —

Toverin kirjakaupassa on sen- .Tunnetteko heikkoutta? 
raavillc henkilöille:

August Saari. Antti Rtiotsala.!
Toivo Paavola. Edwart Malin.!
Miss Marie Kurkinen. Mr-, Lau-• huono, niin voitte itsenne para . 
ri Laukkonen, Mrs. lennv Koski,! taa nauttimalla Ilellbergin VV-

Polttakaa
hyviä uniontekoisia 

“Pedro Vegas”, “Why 
“Jitney”.

Jos tunnette yleistä beikkout* 
ja väsymvstä ja ruokahalunne on

! tuovan täkäläisille tvöläisillekin 
j “terveisiä”, että työläisten olisi 
; pysyttävä “itsenäisinä”, s. o. kai- 
I kin mokomin kartettava ia vas- 
tustettava sellaisia järjestöjä, 
jotka “häiritsevät" riistäjien reh­
kimistä.

Koululapsella kenttäjuhla.
Noin 1.900 astorialaista koulu­

laista, ijältään 6—18 vuotta, tulee! 
ottamaan osaa koululasten vuo­
tuiseen kenttäjuhlaan tänään il­
tapäivällä, jos sää sallii. Juhla 
pidetään pallopclikentällä, mäel­
lä.

Juhlijat tulevat muodostamaan 
kulkueen klo 1 aikaan. Kentällä 
suoritettavassa ohjelmassa on 
eri koulujen oppilailla eri osat, 
siihen sisältyen voimistelunäyt- 
teitä, “peikkotansseja”, torven- 
puhallusta, lipputemppuja ja 
sarja monenlaisia leikkejä ja 
kujeiluja, joiden kaikkien kas­
vatusopillista arvoa ei ole help­
po ymmärtää.

Matkallelähtijöille huomattavaa.
Täkäläisestä siirtolais virastos­

ta on ilmotettu, että kaikkien 
21—31 ikävuosien välillä olevien 
miesten, jotka aikovat matkustaa 
pois maasta tilkomaapassilla, on 
registeerauduttava kotikaupun­
gissaan ennen lähtöään, vaikka 
heillä ei olisi ensimäisiäkään Yh­
dysvaltain kansalaispapereita. Jos 
henkilö lähtee markalle ennen 
registeerausta, on hänen huoleh­
dittava siitä, että registeeraus- 
kortti ehtii hänen entisen asun­
topaikansa registraattorille eli 
sotilassensuksen toimittajalle ke­
säk. 5 p:ksi. Sellaisia kortteja 
-aa eri paikkakunnilla sheriffeil­
tä ia ne voi postittaa paikkakun­
tansa registraattorille osotteella 
War Census Registrar.

Uusi “oikeus” perustettu.
Oregonin lainlaatijakunta vii­

me istuntokaudellaan sääti lain, 
joka astui voimaan noin viikko 
sitten ja jolla perustettiin “pien­
ten velkomusten” (small claims) 
oikeus eli osasto kunkin rauhan- 
tuemarin oikeuden yhteyteen.

Korkein summa, mitä tuossa 
bikeudessa voidaan velkoa, on 
$20.00. Laki säätää, eitä kan­
tajan on jätettävä oikeudelle vaa- 
timuskirjelmänsä ohella $1.50 ra­
hassa. Tästä dollari menee tuo­
marille ja viisikymmentä sent­
tiä haastekuluihin. Jos vastaa­
ja tuomitaan maksamaan vaadi­
tun summan on hänen makset­
tava myöskin $1.50 kuluina.

Jos kantaja ei voita eli saa 
itselleen edullista päätöstä ju­
tussa. ei hän voi vedota tuo­
miosta; jos taas hän voittaa, on 
vastaajalla oikeus vedota pää­
töksestä korkeampaan oikeuteen 
Lakimiehiä eli asianajajia ei näis­
sä jutuissa käytetä, paitsi 
loin päätöksestä vedotaan.

mii-

Entinen keisarinna ja 
saksalaiset

Hessenin prinssessan 
lisuus.”

‘isänmaal-

kortti: Nestor Kiiski, registee- 
rattu kirje; Hilma Lassila, regis- 
teerattu kirje.

ma lääkettä. Hinta. $1.00, post’ 
vapaasti. Tilataan osoitteella O. 
A. Hellberg, Suomalainen ap­
teekki, Astoria, Ore (ilm.

Se on Singer! -  — —
Paras ompelukone mitä vielä Vapaa ohjelma-iltama 

tunnetaan maapallolla. niitä myv-1 pidetään S. S. Klubin haalilla 
dään takuulla 1/9—llth  St., G. ensi sunnuntai-iltana runsain oh-
Neece, mgr. : elmi n. Runojen.

ohella tulee tämän iltaman mie­
lenkiintoisena ohjelmanumerona 
olemaan puhe joku päivä sitten 

. . paikkakunnalle saapuneelta tun-
ottojutussaan A. J. Graggia ja nptulta toveriltamme, P. Kähkö­

seltä. Kun sisäänpääsykin on.

Piirioikeudessa
eilen sheriffi f. A*. Burns kiin­

nityslainan “sulkemis”- eli tilos-

laulujen y. m. | tehdä siellä 
paljastuksia", 
sa rehottava 
uhkapeluu ja

muita vastaan, sai hyväkseen 
tuomion. Summa on $1.135.53. 
Tämän lisäksi tuomittiin vastaa­
ja maksamaan $150.00 lakimie­
hen palkkaa ja $19.00 oikeusku- 
luja.

E. B. Hughes hautaantoimittaja
C. V . Karlson tekee kaikki suo­

menkielisen järjestelyn. Telef 
321, 12:sta ja Duane katujen kul­
massa.

;utcn sanottu, aivan vapaa, min 
! nyt ei ole kenelläkään syytä olla 
! pois tästä tilaisuudesta rahatto­
muuden tai “säästäväisyyden­
kään" takia. Titania alkaa kello
8:1 ta.

Kortinpeluu luvallista.
Poliisilaitoksen ja sen takana 

olevien reforminerojen harkin­
nan mukaan ei viime maanan­
taina hyväksytyn kortinpeluuta 
ja kämpläystä koskevan lain tar- 
kotuksena “tarvitse" olla kortin- 

poistamisen

Suuret tanssiaiset
pidetään S. S. Klubin haalilla 

ensi lauantai-iltana. Sinne rien-j peluun kokonaan 
tävät tietysti kaikki, niin vanha:1 sikaarikaupoista ja
kuin nuoretkin, nauttimaan ¡lai­
sesta tanssista. Sillä “harpuin ia 
huiluin' soidessa ia väen iloi­
sesti pyörähdellessä kukin u-i-
M YYDÄÄN. V U O K R A TA A N

ta i vaihdetaan Astoriassa olevaan 
omaisuuteen, kaks ikerroksinen raken­
nus G earharfissa. Ore., käsittäen 9 
huonetta, jääkerm am yym älän k a ik k i-1 
ne kalustoineen ja  tarpeineen ja  le i­
pomo täyde llä  ka lusto lla  le ip u r iliik e t-  
tä  varten. K a ik k i va lm iina  liik e ttä  
varten.

pallohuoneis- 
saa pelata.ta: "leikkipelejä" 

mutta rahapelit eli “uhkapeluu" 
on taas jyrkästi kielletty, jos­
kaan ne eivät liene olleet lailli­
sesti luvallisia pitkään aikaan 
ennenkään.

Poliisi tulee pitämään silmällä 
uhkapelureita.. . .

Kauppakamarin edustaja 
lähtenyt.

x „ Astorian kauppakamari koko-
Z iiin ?  suullisesti ta h ij uksessaan viime keskiviikkoilta-

, na nimitti S., P. & S. rautatie- 
j yhtiön tikettiasiamiehen, Giles 
: 1». Johnsonin, edustajakseen San 
i Franciscossa ensi maanantaina

k ir je e llä , osotteella :
Carl Kruse, Gearhart, Ore.

Konelatoja,
ehdottomasti ensiluokkainen, 

saa heti paikan Toverissa. Kir- 
jottakaa osoitteella: Toverin 
liikkeenhoitaja, Box 99, Astoria,
Ore

Ehdottomasti kuuluttava uni- 
oon.

Kirkko ja moraalihumbuukerit 
taas reklamoivat ‘bisneksiään’.
Tämän kaupungin pappien yh­

distys on ilmoittanut pitävänsä 
uuden metodistikirkon kokous­
huoneessa, 11 uinen ja h'rankiin 
avenuen kulmassa, toukok. 28 
p:nä kansankokouksen, luvaten 

"hämmästyttäviä 
Tässä kaupungis­
sa lakapakoiminen, 
muu paheellisuus

kuuluu olevan “paljastusten” ai­
heena.

Valtion kapakkavastaisen liiton 
ylitarkastaja R. P. Hutton ja 
paikalliset papit ovat huoman­
neet, että kieltolait eivät ole te­
hokkaasti kieltäneet tai hävittä­
neet niitä paheita, joita vastaan 
ne oli tarkoitettu. Hutton sanoo 
hänen hallussaan olevien todis­
tusten tulevan “säikäyttämään 
kunnon kansalaisia".

Erikoiskutsu on lähetetty kai­
kille kaupungin ja kauntin vir­
kailijoille, että he saapuisivat 
kuulemaan “paljastuksia".

“Kunnon kansalaiselle”, joka 
ei ymmärrä paheiden yhteiskun­
nallista luonnetta, tämä homma 
tietysti näyttää jalolta. Paheet­
han ovat ihmiskunnan onnen vi­
hollisia ja ne olisi saatava hävi­
tetyksi. Mutta turhaa on tässä­
kin tapauksessa odottaa “Natsa- 
retista jotakin hyvää”. Niin km- 
van kuin paheiden yhteiskunnal­
liset syyt, lyhyesti sanoen kapi­
talistinen riistojärjesrelmä, säilyy 
niinkauan kuin pieni vähemmis­
tö hallitsee tuotannon ja jaon 
välineitä ja sen kautta määrää, 
m Maisissa olosuhteissa kansa saa 
eiaä. on tuollainen moraalisia! - 
naus ja hurskastelu — vaikkapa
sitä tehtäisiin vilpittömässäkin 

! tarkoituksessa — pahempaa kuin 
alkavaan kauppakamarien koko- turhaa; se on harhaanjohtavaa 
ukseen. Johnson läksi edustaja- ja niin ollen esteenä sille tosi- 
matkalleen eilen iltapäivällä höy-, pelastukselle, jonka kerran täv- 
ry laiva Great Northernälla. . j lvv tulla yhteiskunnallisen val- 

Kuten aikaisemmin olemme jo i lankumouksen kautta.
kertoneet, tulevat lännen riistä- —-----—--------------------------------
Jät suunnittelemaan tässä kon-
ventsionissa kiinteämpää yhteis­
toimintaa. Tietysti voimme o- 
dottaa astorialaisten edustajan

Muutamia kuukausia sitten — 
kertoo “Rusk. Wolja” — kävi 
Aleksandra Feodorovna Ssar- 
skoje Selossa sijaitsevassa upsee­
rien sairaalassa, osoittaen tavan- 
mukaisesti teeskennelleen myö­
tätuntoa haavoittuneita sankarei­
ta kohtaan. Hän tiedusteli haa­
voitetuilta. missä taistelussa ja 
missä olosuhteissa he olivat haa­
voittuneet. Aleksandra Feodo­
rovna meni m. m. erään vaikeasti 
haavoittuneen upseerin luo. teh­
den hänelle tavanmukaiset kysy­
myksensä. Upseeri vastasi ja sa­
noi m. m.:

— Rynnäkkömme saksalaisia 
vastaan oli erittäin raju. Ile eivät 
sitä kestäneet, vaan pakenivat.

— Mikä saksalainen rykment­
ti oli teitä vastassa? kysyi Ve­
näjän keisarinna.

— Hessenin rykmentti, teidän 
majesteettinne, vastasi upseeri.

Aleksandra Feodorovna ei voi­
nut sietää, että hänen isänmaa­
taan näin loukattiin. Hän .nousi 
hermostuneesti ylös ja sanoi:

— Se ei tde totta! Hesseniläi- 
set eivät milloinkaan näytä sel­
käänsä.

Ja hän poistui kiukustuneena.
Samassa huoneessa oleviin up- 

seereihin teki tämä kohtaus erit­
täin raskaan vaikutuksen. Pitkän 
vaitiolon jälkeen puhkesi muuan 
itkuun.

Näin puolusti entinen Hesse­
nin prinsessa synnyinmaansa 
rykmentin kunniaa sylkien venä­
läiselle sankaruudelle.

Saksan alamaiset suojelusosaston 
asiamiehinä.

Sama lehti kertoo myös. että 
hävitetyn suojelusosaston asia­
kirjoja tarkastettaessa on käynyt 
ilmi, että suojelusosaston asia­
miehinä on aina viime aikoihin 
asti ollut useita kvmmeniä Sak­
san alamaisia. Nämä ovat sil­
minnähtävästi palvelleet vakooji­
na kahta herraa — Nikolaita ia 
Wilhelmiä. Li näin ollen ole ¡Il­
me, että saksalaiset ovat saa­
neet niin perin tarkkoja tietoja 
Venäjän sisäisistä asioista. Mutta 
millainen on ollut se “keisarilli­
nen hallitus", joka taistelussaan 
alamaisiaan vastaan ei edes ole 
häikäillyt käyttää palvelukses­
saan saksalaisia vakoojia, vaikka 
nämä ovat voineet tuottaa Venä­
jän armciialle korvaamatonta va­
hinkoa. Mutta mitä merkitsi Ro- 
manoville armeija, sen elämä ja 
kunnia? Paljoa tärkeämpää oli 
hallit sijasu vun suojeleminen. 

Vakoilun harjoittaminen hovissa.

Rusk. Wolja kertoo mvös, että 
Nikolai Romanovin suurin ja en­
simäinen rikos oli petos ja maan- 
kavallus. Hän ja Aleksandra Feo­
dorovna huolehtivat enemmän 
saksalaisten vankien kohtalosta 
kuin Venäjän armeijasta ia sen 
voitosta. Hovissa harjoitettiin 
kavallusta ja vakoilua. Kun syk­
syllä v. 1914 sotavakoilutoimis- 
ton asiamiehet etsiskelivät Pie­
tarissa ja sen ympäristöllä lan­
gatonta sähkölennätinasemaa. 
mistä lähetettiin tietoja saksalai­
sille. tulivat Tie johtopäätökseen, 
että asema, josta lähetettiin lan­
gattomia sähkösanomia oli Tsar- 
skoje Selossa. Tutkiminen täytyi 
keskeyttää.

Kansassa liikkuva hiilin ei tur­
haan leimannut Tsarskoje Seloa 
saksalaisten vakoilun pesäpaikak­
si. Hovipuolue on pääasiallisesti 
saksalainen. Hoviministeri, kreivi 
Freedericksz ei puhu venättä 
vaan saksaa. Tunnettua on että 
25 pros. hovivirkailii. on saksa­
laisia. Stürmerin toiminta ulko­
ministerinä on kaikille tunnettu 
Hän koetti itsepintaisesti raken­
taa vksitvisrauhaa Saksan kans­
sa. Liittolaiset kertovat, että hän 
antoi Saksalle sotasalaisuuksia. 
Ainoastaan idiootti tai valtiolli­
nen roisto voi toimia niinkuin 
Stürmer, huudahti eräs Venäjän 
lähettiläistä Europassa.

Sisäministeri A. N. Hvostov 
joka erotettiin sen johdosta, että 
hän aikoi erottaa toisistaan kei­
sarin ja Aleksandra Feodorov- 
nan sekä murhata Rasputinin. 
kertoi avoimesti ystävilleen, että 
hänellä on asiapapereita, joista 
käy ilmi hovin olevan suhteissa 
Berliiniin. Samoin kertoi H. a- 
voimesti. että Rasputinia ’ympä­
röivät saksalaiset vakoojat, jotka 
heti ilmaisevat kaikki aina hu­
malaisen Rasputinin tuntemat 
hovisalaisuudet Berliiniin ’Luon­
nollisesti ei Hvostov, joka itse 
kuului samaan pimeitten voimi­
en ryhmään, tehnvt mitään es­
tääkseen hovin petoksellista toi­
mintaa.

Tehkää ostoksenne niis- 
tä liikkeistä, jotka il- 
mottavat tässä lehdessä

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

«rnnininiinzuiffnmifiininiiiin
J. TORPPA VAASAN LÄÄ­

NIN VIRKAATEKEVÄKSI 
KUVERNÖÖRIKSI.

Suomen lehdet kertovat, että 
veteliläinen maanviljelijä ia suo- 
mettarelaisten entinen valtiopäi- 
vämies T. Torppa on nimitetty 
Vaasan läänin v. f. kuvernöörik­
si. Nimityksen johdosta kirjot- 
taa Santeri Mäkelä seuraavaan 
tapaan:

Päivän valtiollinen tunnuslau­
se on : vasemmistopuolueisiin no­
jautuva hallitus. Se on lausuttu 
julki Venäjällä ja meillä sellai­
sena voimakkaana kansan tah­
don ilmauksena, että se ei jätä 
tilaa vähiinmällekään epäilyksel­
le. Se on vallankumouksellisen 
liikkeen ensimäiiicn ia vähin 
vaatimus. Olkoon että tämän val­
lankumouksen lopputulos on li­
beralismin voitto, mutta sellai- 
senakin se on mustimman taan­
tumuksen häviö ja nopeasti e- 
teenpäin rvntäävän kansanvallan 
voitto. Tämä on ehdottomasti 
pidettävä mielessä virkamiesolo- 
ja uudelleen järjestettäessä. Val­
lankumouksen hedelmäin säilyt­
tämisen ensimäinen ehto on. et­
tei taantumuksen mustat voimat 
uudelleen pääse saastuttamaan 
Suomen virkamiesluokkaa ja si­
ten muokkaamaan maaperää vas­
tavallankumoukselle. Tällä pe­
rustuksella seisoen on syytä ky­
syä: Onko maanviljelijä J. Torp­
pa luotettava vallankumouksen 
hedelmäin vartija niin tärkeässä 
tehtävässä kuin kuvernöörin vi­
rassa— ?

Siihen vastaamme kieltävästi 
ja olemme vakuutettuja siitä, et­
tä Vaasan läänin väestön valta­
va enemmistö on vastaava sii­
lien kieltävästi.

Mitä tiedämme herra J. Tor­
pasta me, jotka tunnemme tar­
koin hänen persoonalliset avun­
sa. sivistyksensä ja yhteiskun­
nallisen toimintansa—?

Että hän omaa keskinkertaisen 
kihlakunnan lautamiehen sivis- 
tysmäärän: että hän on uskon­
nollinen fanatiikko, joka 30 vuot­
ta on harjottanut maallikkosaar­
naajan ammattia, edustaen kaik­
kea ihuiisjärkeä tuomitsevaa, pi- 
meintä uskonkiihkolaisuutta ; et­
tä hän yhteiskunnallisessa toi­
minnassaan on koko elämänsä a- 
jan ajanut suurviljelijäin intres­
seihin nojautuvaa politiikkaa ja 
ollut valtiollisen taantumuksen 
tukena. Sanalla sanoen: Vaasan 
läänin asukkaat tuntevat herra 
Torpassa oikean patenteeratun 
maalais-suomettarelaisen. — Täs­
sä mielien ansioluettelo, johon ei 
voi mitään lisätä, eikä mitään 
pois ottaa!

( )n ihan yli ymmärryksen käy­
pää, että “Tokoin senaatti’’, täyt­
täessään \*aasan läänin kuver­
nöörin paikkaa ci ole löytänyt 
soveliaampaa miestä, vaan oit 
täytynyt turvautua taantumuk­
sellisiin voimiin. Sitä enemmän 
täytyy ihmetellä, että senaatin 
varapuheenjohtaja, joka ainakin 
yhtä hyvin kuin allekirjoittanut 
tuntee herra Torpan, ei ole käyt­
tänyt vaikutusvaltaansa, ehkäis­
täkseen moisen menettelyn. Sillä 
jos kenenkään, niin ainakin hä­
nen olisi pitänyt käsittää, että 
Vaasan läänin vallankumouksel­
linen proletariaatti ei voi ottaa 
herra Torpan kuvernööriksi, 
vaikkapa vain v.t. kuvernööriksi 
nimittämisiä vastaan muutoin 
kuin syvällä suuttumuksella.

Mitä on tästä kaikesta sanova 
Vaasan läänin asukkaat — en­
nen kaikkea proletariaatti —? 
Onko se äänettömänä ottava 
vastaan moisen iskun—? Ei 
suinkaan. Sen on sanottava sa­
nansa ja sanottava se sellaisella 

i painolla, että Tokoin senaatti 
sen ymmärtää. Vaasan läänin 
sos.-dem. edustajain on asiasta 

I tehtävä viipymättä välikysymys 
eduskunnassa ja tvöväenjärjestö- 

; jen on ryhdyttävä heti puuhaa­
maan kansalaiskokouksia ja il- 

i maistava ajatuksensa asiasta. 

VALLANKUMOUSJUHLA,

i joka huhtik. 9 p. klo puoli 2 vie­
tettiin Helsingin järjestyneiden 
työläisnaisten toimesta, oli koon-i »

j nut Kansallisteatterin katsomon 
¡ääriään myöten täyteen yleisöä.

Kun sotilassoittokunta oli esit­
tänyt alkusoiton ja nähty vai­
kuttava Marseljeesi astui lavalle 
juhlaan Venäjältä saapunut to- 

j veritar Alexandra Kollontay, pi­
täen tunnetta ja tulta hehkuvan, 
innostuttavan puheeo. jossa kos- 

: ketteli vallankumousta, sotaa.
; Venäjän työväenliikettä ja sosia­
lidemokratian kansainvälisyyttä.

I Puheen, joka otettiin vastaan 
myrskyisin suosionosotuksin. tul­
kitsi suomeksi maist. J. ‘Laher-; 
ma.

Toisen puheen piti senaatin | 
varapuheenjohtaja Oskari Tokoi, I 
joka myöskin voimakkain sa-

»

Jl Wm. Anderson Co., Inc.
RUOKA- JA SEKATAVARAKAUPPA 

FRANKLIN JA 23 KATU, ASTORIA, OREGON
Meiltä saatte kaikenlaista ensiluokan ruoka- Ja sekatavai ta 

kohtuullisilla hinnoilla.
Tutustukaa meidän suureen kauppaamme.
Mittakaavamme jokapäiväisessä liikkeessä on tavaran laa u, 

puhtaus ja palvelevaisuus. — Kokeilkaa, ette kadu.

Ross, Higgins & Co.
MYY

Tavaraa tukku- ja vähittäiskaupalla. Ruo­
katavaraa, Hedelmiä, Heiniä ja  eläinter- 
rehua joka lajia. Kohtuulliset hinnat sekä 
hyvä palvelus taataan.

Finnish Meat Market I
(Suomalainen Lihakauppa) Uniontownissa

Myömme ainoastaan ensiluokan tavaraa. Tunnussanamme on:
Hyvä tavara, hyvä kohtelu ja kohtuulliset hinnat, 

la FARMARIT, voitte luottamuksella lähettää vaslkkanne, sikanne y.m.
tavaranne meille. Rehellinen punnitus ja hyvät hinnat.

13 241 TA Y LO R  ST. A S TO R IA , OF E.
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Central Drug Store
ERNST RINDELL 

571 C O M M ER C IAL ST-, A S TO R IA , ORE.
Myy kaikkia vanhanmaan lääkkeitä. — Lääkärien reseptit 

täytetään huolellisesti
S U O M A LA IN E N  A P T E E K K I.

noin kuvasi vallankumouksen 
kautta syntynyttä yhteiskunta­
tilaa. Tämäkin puhe otettiin vas­
taan suurin suosionosotuksin ja 
hvvä-h n udoin.

Vielä oli ohjelmassa Axel Ahl- 
bergin lausuntoa, Aili Somersal- 
men laulua, vallankumouskuvael- 
ma Punalippu, jossa soolo-osan 
esitti näyttelijä E. Suonio, Kirsti 
Suonion lausuntoa. Työväenyh­
distyksen sekakuoron ja Jyryn 
esitys, sekä sotilassoittokunnan 
esittämää torv ¡soittoa.

Onnistunut juhla lienee jättä­
nyt sievoisen rahallisenkin tu­
lon. joka tullaan käyttämään niin 
että puolet siitä luovutetaan Hel­
singin Kaivopuistoon vapaustais­
te lija t haudalle pystytettävää, 
patsasta varten ja puolet Venä­
jän työläisnaisten järjestötoimin­
nan edistämiseksi.

1,000 VANKIA MIELEN- 
OSOTUKSELLA.

Kijevistä ilmoitetaan: T.ukja- 
novin lääninvankilan vangit, yli 
1,000 miestä, riisuivat vartijansa 
aseista ja järjestivät pihalla ko­
kouksen. jossa päätettiin mennä 
kaupungin duumaan mielenosoi­
tukselle. Tämän jälkeen vangit 
valitsivat keskuudestaan val­
tuusmiehiä tekemään asianmu­
kaista anomusta kaupungin toi­
meenpanevalle komitealle. Tyy­
dyttävän vastauksen saatuaan 
riisuivat vangit vankipukunsa ja 
kulkivat omissa vaatteissaan 
duuman junkkarikoulun vänrik­
kien saattamina. Duuman edus­
talla pitivät muutamat vangit 
puheita, minkä jälkeen koko mie­
lenosoituksen toimeenpannut 
suunnaton joukko entisessä jär- 
iestyksessään palasi takaisin van­
kilaan ilman minkäänlaisia selk­
kauksia.

Uudistakaa tilauksenne 
ajoissa ettei lakkautus­
ta lehden lähettämises- 

tule tapahtumaan !sa
OSCAR KOSKEN 

P A LLO H U O N E ,
on saatavana

tupakoita. Juomia Ja makeisia ynnä 
kaikenlaista ajanviettoa.
44l4  North 3rd St., — 249 9. Couch St.

Portland. Oregon.

JO E L N IE M I,
joka useita vuosia on pitänyt

RUOKATALOA
1 286 N. 17th St., Portland. Oregon, 
on laittanut uuden ja tilavan talon 
yleisön käytettäväksi

G LAR N O  H O T E L,
243 H olladay Ave., P ortland , Ore.

• • • • • • • • • • • • • • • • • • e
• UUSI LIIKE •
•  joka tarjoaa paitsi hyviä savuk- •
•  kelta myöskin Callfornia Blalr •
•  viiniä. •
•  OSCAR W IR K K A L A  •
•  570 Commercial St. •
•  Vastapäätä Rindellin apteekia •• • •  • • • • • • • •  •••••••< «

. IM

HALLITUKSEN ESITYKSET
Eduskunnalle jaettiin huhtik. 

11 p. hallituksen esitykset, jotka 
koskevat:

1) Venäjän kansalaisten elin­
keino-oikeutta Suomessa:

2) Suomessa asu vain Venäjän 
kansalaisten kunnallisia oikeuk­
sia sekä

3) lakia eräänlaisen omaisuu­
den käytöstä sodan aikana sekä 
sodan aiheuttamista poikkeuksel­
lisissa oloissa.

Kannattakaa niitä liikkeitä, jot­
ka ilmoittavat Toverissa.

S IE M E N E TTÖ M IÄ , M A K E IT A

Appelsiinina
erikoishinta

I Oc tus.

Kalastajat!
S Älkää jättkö konekorjauk- 
S sianne viimeiseen hetkeen.
S Tuokaa koneet nyt korjat- 
jg tavaksi valmiiksi kunnes 
j kalastus alkaa. Kaikki työ 

5  ensiluokkaista ja taattua-
2 COLUMBIA IRON & 

WELDING WORKS, Inc.
H um m in  __________  __

Dr.E.E.PAJUNEN
HAMMASLÄÄKÄRI

ottaa vastaan sairaita Spezaith 
rakennuksessa. Roam 317.

Hyvä työ ja kohtuulliset hinntt. 
.A S T O R IA  : :  OREGON

SLOOP VARIETY 
----- - S T O R E -----  •

■ Uutta porsliini- ja lasitavaraa juuri saapunut 
i varastoon. Ostettu sisään ennenkuin hinnat 

Kohotettiin, joten myydään vanhoilla hinnoilta 
jota eivät muut voi tehdä.

 B. J. SLOOP.

Astoria

Furniture Co.
„ „ „ „ „  I Elk Blda-. 11 J» Exchange kati 

‘ \ on se paikka, mistä saatte parhi 
mat huonekalut sekä muut tali 
tarpeenne.

Olemme sivussa korkeavuokrah 
; paikoilta, joten voimme myydä ; 
: hainta tavaraa huokeimmilla hlnnt 
! Tarvitessanne Jotakin taloustar 
siinne kuuluvaa tavaraa, käykää 
dustelemassa hintojamme ennenl 
ostatte muualta.
AS TO R IA  F U R N IT U R E  COMOPA

W . H. Fellman —  John Niem 
Elk« Bldg. Astor », l

¡Puutetta

Finnish Mercantile Co.
------ r . r r TTHiTnuilT il|i|||||||[n i |n i | | | im

Joa tunatfce Vewm heikkontU- Päänkivist, 
Hermokipuja ’nnoatukawi ja Ruokahalun

' te tta --------- Tilatkaa ‘rns«*la Vahvls
RautaaUUrtä.” —— N . ovat helpot na. 

; llaftävkt voimaa ja paiaoa merkillisen 
essa ajassa, sekä miehille, e tu  naisille...
---- Tilatkaa--- vii vy telemätt«----- noe* ima
noen 31.U0hinnalla. .Kuukauden k*ati vä a

-------Lixnell'in Apteeki on suuna-----
—:— s<taom, AptoakiYhdysvalloiaaa—

------ Oaote: P. A. Lfencfl Co...Saperier.


